1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от________№________

Об отзыве законодательной инициативы совета депутатов муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области по внесению в Законодательное собрание

Ленинградской области проекта областного закона «О внесении изменений в

областной закон Ленинградской области от 06.04.2020г. N41-оз "Об установлении

дополнительных ограничений курения табака в отдельных общественных местах на

территории Ленинградской области»

В соответствии со статьей 31 Устава Ленинградской области, на основании

заключения Правового управления Законодательного собрания Ленинградской области от

22.11.2021г. № 6008/1/21-15-03, совет депутатов муниципального образования

«Бугровское сельское поселение», Всеволожского муниципального района Ленинградской

области

РЕШИЛ:

1. Отозвать внесенный в Законодательное собрание Ленинградской области в

порядке законодательной инициативы проект областного закона «О внесении изменений в

областной закон Ленинградской области от 06.04.2020г. N41-оз "Об установлении

дополнительных ограничений курения табака в отдельных общественных местах на

территории Ленинградской области».

2. Поручить Главе муниципального образования Моисеевой Елене Викторовне

представить настоящее решение в Законодательное собрание Ленинградской области.

Глава муниципального образования                                                           Е.В.Моисеева